МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 01 » 02 20 24   № 319

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.06.2018

№ 983 «О проверке организаций

отдыха детей и их оздоровления,

расположенных на территории

города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.06.2018 № 983

«О проверке организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных

на территории города Сургута» (с изменениями от 17.01.2020 № 36, 05.03.2020

№ 367, 21.01.2021 № 37, 29.09.2021 № 1594) изменение, изложив пункт 2.3

раздела 2 приложения 1 к распоряжению в следующей редакции:

«2.3. Комиссию возглавляет председатель. Председателем является:

- начальник управления физической культуры и спорта либо лицо, испол-

няющее обязанности по должности (для проведения проверки организаций

отдыха детей и их оздоровления, созданных на базе муниципальных учреж-

дений, подведомственных управлению физической культуры и спорта);

- директор департамента культуры и молодёжной политики либо лицо,

исполняющее обязанности по должности (для проведения проверки организаций

отдыха детей и их оздоровления, созданных на базе муниципальных учреж-

дений, подведомственных департаменту культуры и молодёжной политики);

- директор департамента образования либо лицо, исполняющее обязан-

ности по должности (для проведения проверки организаций отдыха детей

и их оздоровления, созданных на базе муниципальных учреждений, подведом-

ственных департаменту образования и иных организаций отдыха детей

и их оздоровления, созданных в городе Сургуте)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2024.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                        А.Н. Томазова